Edital nº 03/2023

Resultado dos pedidos de reconsideração
Mobilidade Acadêmica Externa 2023/1

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Edital n° 03/2023 do resultado dos pedidos de reconsideração
da Mobilidade Acadêmica Externa 2023/1.

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO:

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Porto Alegre Engenharia de
Energia

GUERETH
ALEXSANDERSON

OLIVEIRA CARVALHO

Deferido.

Porto Alegre, 03 de julho de 2023.

Gilvane Souza de Matos
Pró-Reitor de Ensino